

VS Skrot ApS

Industrivej 28, 7570 Vemb

CVR-nr. 32 34 08 65

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Gitte Thagaard Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VS Skrot ApS
Industrivej 28
7570 Vemb

CVR-nr.: 32 34 08 65
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gitte Thagaard Nielsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltensvej 8
7500 Holstebro

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Vestergade 6, 7500 Holstebro

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produkthandel og salg af metalskrot mv. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -53.556 mod 24.148 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.148 mod -18.082 sidste år. Resultatet er påvirket negativ af sygdom. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der arbejdes på en afvikling af selskabets aktivitet m.v..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-53.556	24.148
1 Personaleomkostninger	-28.121	-38.643
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.700</u>
Resultat før finansielle poster	-81.677	-16.195
Andre finansielle indtægter	37	122
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.508</u>	<u>-2.009</u>
Resultat før skat	-83.148	-18.082
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-83.148</u>	<u>-18.082</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.148</u>	<u>-18.082</u>
Disponeret i alt	<u>-83.148</u>	<u>-18.082</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	120.000
Varebeholdninger i alt	120.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.115	21.087
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	2.809	12.420
Tilgodehavender i alt	12.924	33.507
Likvide beholdninger	32.904	68.683
Omsætningsaktiver i alt	165.828	222.190
Aktiver i alt	165.828	222.190

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-99.855</u>	<u>-16.707</u>
Egenkapital i alt	<u>-19.855</u>	<u>63.293</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.238	36.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.554	115.170
Anden gæld	<u>3.891</u>	<u>7.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.683</u>	<u>158.897</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.683</u>	<u>158.897</u>
Passiver i alt	<u>165.828</u>	<u>222.190</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-16.707	63.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.148</u>	<u>-83.148</u>
	<u>80.000</u>	<u>-99.855</u>	<u>-19.855</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.069	38.154
Andre omkostninger til social sikring	<u>52</u>	<u>489</u>
	<u>28.121</u>	<u>38.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på bankkonto kr. 26.969 er deponeret til sikkerhed for Holstebro Kommune.